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コラムステージSSタイプ

安全帯はコラム⼿摺からとらないで下さい。また、⼿摺に⾜をかけたり、昇降⽤に利⽤しないで下さい。

品 　 　 名品 番 単重

SS

SSTA

SSTB

SSTS

SSTC

コラムSS本体

コラムSS手摺（A）無印

コラムSS手摺（B）赤印

コラムSS手摺シャックル呼び8特

コラムSS手摺チェーン

コラム SS 1台の構成数量
数量

21.2kg

1.8kg

1.8kg

0.8kg

0.5kg

1

2

2

4

2

商品仕様 SSタイプSSタイプ
（⼀般⽤）（⼀般⽤）

積載荷重
端部

中央

1kN（100kg）

2kN（200kg）

商品仕様 SSタイプSSタイプ
（コーナー⽤）（コーナー⽤）

積載荷重
端部

中央

1kN（100kg）

2kN（200kg）

品 　 　 名品 番 単重

SSCL

SSCR

SSTA

コラムSSコーナー（L）本体

コラムSSコーナー（R）本体

コラムSS手摺（A）無印

コラム SS 1台の構成数量
数量

19.0kg

19.0kg

1.8kg

1

3

LまたはR

どちらかを選択

-

備考
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品 　 　 名品 番 単重

SSPSE コラムSS先付ピースアングル・ピン一体型 3.2kg

品 　 　 名

アングルピース

SSコラムピン

W1/2六角Uナット（4T）

構成部材
数量

1

2

2

※販売品

アングル・ピン⼀体型

ウイングステージ・⼿摺・連結⼿摺

コラムウイングステージは、 コラムステージ SS タイプを
向き合わせて使用する場合の、 本体間の渡りに使用します。
コラムウイングステージは、 ハネ上げ式となっております
ので、 昇降にも便利になっております。

コラムウイングステージにはコラム SS手摺チェーンを
使用しますが、 より強固な手摺が必要な場合、 コラム連結
手摺を使用します。 品 番 品 　 名

SSJT1102 コラムSS　連結手摺 1100改 4.1kg

重量

コラム SS⽤連結⼿摺仕様

品 番 品 　 名

SSWS850

SSWS850(N)

SSWS1130

SSWS1130(N)

コラムウイングステージ850

コラムウイングステージ850改

コラムウイングステージ1130

コラムウイングステージ1130改

5.7kg

5.3kg

7.4kg

8.6kg

□400～□650mm

□400～□700mm

□700～□1000mm

□700～□1000mm

重量ステージ取付寸法

ウイングステージ仕様

コラムSS先付けピース
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